004 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

DIVULGA A PONTUAÇÃO COM CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E ABRE

PRAZO PARA RECURSO.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal

de suas atribuições, e de conformidade com a Lei Municipal nº 1.526/2022, de 05 de maio de

2022, através da Secretaria de Administração e por meio da comissão designada para processos

seletivos, divulga a pontuação com a classificação preliminar.

I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR CONFORME TABELA DE PONTUAÇÃO EM ANEXO.

II – FICA DESDE JÁ, ABERTO O PRAZO PARA EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS, QUANTO A PONTUAÇÃO COM A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, nos

dias 30 e 31/05/2022, até as 17 horas.

III - O CANDIDATO/PROCURADOR/INTERESSADO QUE VIER A INTERPOR RECURSO

DEVERÁ OBSERVAR OS SEGUINTES CRITÉRIOS MÍNIMOS:

a) ser endereçado à Comissão Designada Para Processos Seletivos;

b) ter as partes interessadas devidamente qualificadas;

c) ser feito de maneira tempestiva, ou seja, protocolar no setor respectivo, até a data expressa

no ITEM II deste Edital;

d) ter os fundamentos que amparam o recurso;

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS,

27 de Maio de 2022

Luiz Anelo Deon,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

Luciane de Fátima Cagnini

Secretária da Administração

PONTUAÇÃO – CARGO:  FISIOTERAPEUTA

NOME

PÓS-

GRAD/ESPEC

MESTRADO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

CURSOS

COMPLEMENTARES

TOTAL

1º ANA PAULA COPATTI  4 0 9 5 18

2º AMANDA GUARDA 4 0 0 3 7

3º IONARA DE OLIVEIRA MOTA 0 0 0 7 7

4º JÉSSICA MANFRON FERREIRA 0 0 1 0 1

5º LAIS ZORZAN CALGAROTTO 0 0 0 1 1

6º TAINARA DA CAS GARBIN 0 0 0 0 0

Cacique Doble, 27 de Maio de 2022

COMISSÃO DESIGNADA:

DINALVA PESSOA TONIETO                                      JANAINA REGINATO                                     EDIVAN NAVARINI

LUIZ ANGELO DEON

Prefeito Municipal